

## "Utrolig velplottet og gribende psykologisk thriller." – *The Guardian*

**Lisa Jewell: Sandheden om Josie Fair**

**Spændingsroman**

Den engelske mester i spændingsromaner, Lisa Jewell, modtog prisen Årets Krimi ved British Book Awards for den uhyre plotstærke og gådefulde spændingsroman *Sandheden om Josie Fair*, som nu udkommer på dansk.

Da den populære true crime-podcaster Alix Summer fejrer sin 45-års fødselsdag på den lokale pub, møder hun tilfældigt den uanseelige husmor, Josie Fair. Det viser sig, at de to kvinder er fødselsdagstvillinger, og snart kommer Alix på idéen om at lave en podcast med Josie.

Det bliver historien om to kvinders liv, der ikke kunne være mere forskellige. Langsomt men sikkert går det op for Alix, at Josie gemmer på mørke hemmeligheder. Og før hun ved af det, har Josie fundet vej ind i hendes liv – og i hendes hjem.

Pludselig forsvinder Josie, og Alix opdager, at handlingen i hendes true crime-podcast nu kredser om hende selv. Først da hendes familie er i større fare, end hun nogensinde troede var muligt, begynder hun at undre sig: Hvem er denne Josie Fair? Og hvad er det, hun skjuler?

"Lisa Jewell cementerer sin position som en mester inden for psykologiske spændingsromaner." – *Sunday Express*

"Den mest gribende spændingsroman, jeg har læst i år." – *Daily Express*

"Umulig at lægge fra sig ... Hendes bedste bog indtil videre." – *Monthly Book Club*

**Lisa Jewell** (f. 1968) er en af Storbritanniens mest læste spændingsforfattere. Hendes bøger udkommer på mere end 30 sprog, og hun har solgt mere end 10 millioner bøger på verdensplan. *Sandheden om Josie Fair* er hendes sjette spændingsroman på dansk. Tidligere er udkommet *Den fremmede gæst* (2019), *Og så var hun væk* (2019), *Huset i Chelsea* (2020), *Den usynlige pige* (2021) og *Den nat hun forsvandt* (2022). *Sandheden om Josie Fair* bliver filmatiseret og kommer på Netflix.

**Lisa Jewell:**

**Sandheden om Josie Fair**

**Oversat af:**

**Lisbet Kjær Johansen**

**356 sider**

**Forlagets pris: 269,95 kr.**

**Udk. 10. oktober 2024**